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
Fagundes, 1349 - Planalto 
Paulista. Telefones: 2276-
7901 e 8542-3449. Site: www.
cecigrelhados.com.br E-
-mail: contato@cecigrelha-
dos.com.br.

nos camarões cozidos em leite 
de coco e especiarias.

Qualquer que seja a opção, 
não deixe de pedir pelos incri-
velmente macios e saborosos 
naans.  Os típicos pães assa-
dos em forno tandoor chegam 
quentes à mesa e são ideais 
para se comer com a mão, 
aproveitando os molhos da sa-
borosos que marcam os pratos. 

Para encerrar a refeição 
em grande estilo, experimente 
o Gajar Halwa: são cenouras 
raladas e cozidas com creme 
e servidas com amêndoas e 
acompanhado com sorvete, 
uma delícia! 

Outra receita incrível é o 
Gulab Jamun: Bolinhos de leite 
em pó, mergulhados em calda 
doce de água de rosas.

O Samosa & Company In-
dian Food fica na Rua Padre 
Machado, 137. Abre de terça a 
domingo, das 12h às 15h e das 
19h às 22h3. Aos feriados, das 
12h às 15h. Fone: 4301-8000.

A MELHOR PIZZA
DA SUA REGIÃO.

As Pizzarias Turim Bella tem o maior cardápio 
de pizzas de São Paulo, são mais de 100 tipos de 

pizzas dentre elas as pizzas doces.

VILA CLEMENTINO: 
Av. 11 de Junho, 1174
5083-1411 / 5083-1525

VILA ROMANA: 
Rua Fabia, 241 

3862-6767 / 3862-0140

PERDIZES:
Rua Diana, 800

3871-2663 / 3673-9686

TUDO PREPARADO COM INGREDIENTES SELECIONADOS E DE ALTISSÍMA QUALIDADE.

Junte 10 CUPONS e
GANHE UMA PIZZA de
Mussarela ou Calabresa

www.pizzariasbella.com.br

(Exceto feriados e Vésperas)

Segunda a Quinta na Compra de 
DUAS OU MAIS PIZZAS

GANHE 1 refrigerante de 2 litros
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J AV. BOSQUE DA SAÚDE, 1842

Fone: 5585-2088
Horário 2a a 6a das 8:00 às 18:00 horas

Sábados das 9:00 às 13:00 horas
www.dinamarimoveis.com.br

TÉRREAS:
VILA MORAES – R$ 250,00.......................................................SUITE PARA UMA PESSOA
VILA MORAES -  R$ 500,00................................1 DORM  COZ.  BANHEIRO LAVANDERIA
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 700,00...........................DORM COZ.  BANHEIRO LAVANDERIA
DIADEMA - CENTRO - R$ 750,00......1 DORM    SALA  COZ.   BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO
VILA MORAES – R$ 750,00..............1 DORM  SALA  COZ  BANHEIRO  AS QTL GRANDE
VILA BRASILINA – R$ 800,00..1 DORM GRDE SALA GDE COZ BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO 1 VAGA
IPIRANGA PRÓX. METRÔ IMIGRANTES – R$ 800,00..................1 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO
V. MERCES – R$ 1.000,00......1 SUITE C/ CLOSED SALA COZ BANHEIRO LAVAN E QTAL
JARDIM DA SAÚDE – R$ 1.100,00..........................1 DORMITÓTIO GDE, SALA, COZINHA 
AMERICANA, BANHEIRO AREA DE SERVIÇO C/ CARAGEM.
V. MORAES - R$ 1.100,00.....1 DORMS SALA COZ. BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO QTAL
JORDANÓPOLIS – SBC – R$ 1.200,00.......02 DORM SALA COZINHA C/ AZULEJOS ATÉ 
O TETO, BANHEIRO C/ BOX DEP DE EMPREG  QUINTAL LAT E FUNDO E 2 VAGAS.
VILA MORAES – R$ 1.300,00 - 2 DORM SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 
GARAGEM QUINTAL
VILA BRASILINA – 1.800,00...........3 DORM SALAS 2 AMB COZINHA 2 BANH ÁREA 
SERV 3 VAGAS E QUINTAL
 JD. DA SAÚDE – R$ 2.000,00.............2 DORM 2 SALAS BANHEIRO ÁREA DE SERV, 
GARAGEM E QUINTAL

SOBRADOS:
VILA BRASÍLIO MACHADO - 1.500,00.............2   DORM SALA COZINHA BANHEIRO 
AREA DE SERV  E 1VAGA
JARDIM DA SAÚDE - R$ 2.000,00...03 DORMITÓRIOS SENDO 2 SUITES  SALA JANTAR 
E ESTAR  COZ COM COPA  BANHEIRO LAVABO DEP. EMP. DISPENSA  AS 04 VAGAS.

JARDIM DA SAÚDE - ÁREA NOBRE - R$ 2.500,00.............03 DORMITÓRIOS SALA COZ. 
BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA QTL GARAGEM ENTRADA LATERAL
JARDIM DA SAÚDE - R$ 2.000,00.............03 DORMITÓRIOS SENDO 2 SUITES  SALA 
JANTAR E ESTAR  COZ COM COPA  BANHEIRO  LAVABO   DEP. DE EMPREGADA DIS-
PENSA  ÁREA DE SERVIÇO   04 VAGAS.

APARTAMENTOS:
JARDIM CELESTE – 700,00 MAIS CONDOMINIO...........................2  DORM C/ PISO FRIO 
CLOSED SALA BANHEIRO ÁREA DE SERV GARAGEM QUADRA SALÃO DE FESTA.
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 900,00 MAIS CONDOMINIO E IPTU.............01 DORM SALA 
COZINHA BANH ÁREA SERV E QUINTAL
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 900,00 MAIS CONDOMINIO.............1 DORM SALA COZ BANH 
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